平成20年4月26日

各弓道会　会長様

秋田県弓道連盟

会長　　渡辺鉄哉

スポーツ指導者養成講座について

　日頃、本連盟へのご理解ご協力に感謝申し上げます。

　さて、全弓連、県体協などのすすめ、さらには国体監督資格条件となる弓道指導者養成講座

を今年度開講実施いたします。受講資格、講座内容などは下記のとおりです。

受講希望者がおりましたら、各弓道会で取り纏めの上、５月１８日（日）まで申し込んで下さい。

記

１，受講資格　　平成２０年４月１日現在２２歳以上　全日本弓道連盟弓道２段以上

２，受講料　共通科目　２１，０００円　　専門科目　１４，７００円　　合計３５，７００円　自己負担

３， 共通科目　通信講座（ＮＨＫ）　３回の課題提出で検定

専門科目　４０時間（基礎理論、実技演習）　講師は県内講師（教錬士）を予定

４，受講申込み　　希望者は所定の申込書に必要事項を記入の上秋田県弓道連盟が一括して

　　　　　　　　　　　　秋田県体育協会に申し込む（６月１日～６月２３日） 申込書、後日配布

５， 専門科目　４０時間の実施計画（９月・１０月・１１月・１２月の土日　県立武道館を予定

　　　　　　　開始９：００～終了１７：００　検定を含め６日間

６， 受講希望者申し込み方法（各弓道部会一括申し込み）

様式（弓道部会一括申し込み用）

弓道指導者養成講座受講希望申込書

申し込み責任者　氏名（　　　　　　　　　　　）印

弓道部会名 取得段位 ＩＤ番号 氏名

申し込み先　　秋田市保戸野八丁２１～１９

　　　　　　　　　　　　秋田県弓道連盟　　　渡辺鉄哉　　宛

電話（ＦＡＸ兼用）　　　０１８－８２３－４７２８

	Sheet1